
UCHWAŁA NR  XXIX/214/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela 
na lata 2022-2029 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2022-2029 jak 
w załączniku nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach na lata 2022 - 2025 jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr  XXIX/214/2022 z dnia 24.02.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 24 927 361,00 21 679 861,00 2 937 405,00 110 452,00 9 780 566,00 4 135 918,00 4 715 520,00 2 107 000,00 3 247 500,00 302 500,00 2 925 000,00

2023 22 641 063,00 22 416 063,00 3 046 089,00 114 539,00 10 142 447,00 4 239 586,00 4 873 402,00 2 184 959,00 225 000,00 225 000,00 0,00

2024 23 200 626,00 23 200 626,00 3 152 702,00 118 548,00 10 497 433,00 4 387 972,00 5 043 971,00 2 261 433,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 012 648,00 24 012 648,00 3 263 047,00 122 697,00 10 864 843,00 4 541 551,00 5 220 510,00 2 340 583,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 312 806,00 24 312 806,00 3 303 835,00 124 231,00 11 000 654,00 4 598 320,00 5 285 766,00 2 369 840,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 616 716,00 24 616 716,00 3 345 133,00 125 784,00 11 138 162,00 4 655 799,00 5 351 838,00 2 399 463,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 924 424,00 24 924 424,00 3 386 947,00 127 356,00 11 277 389,00 4 713 996,00 5 418 736,00 2 429 456,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 235 979,00 25 235 979,00 3 429 284,00 128 948,00 11 418 356,00 4 772 921,00 5 486 470,00 2 459 824,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 27 229 561,85 21 742 161,00 12 559 740,00 251 528,84 0,00 40 000,00 0,00 0,00 5 487 400,85 5 487 400,850,00 1 200 000,00

2023 22 821 063,00 22 200 519,84 12 936 532,00 417 928,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 620 543,16 620 543,160,00 0,00

2024 23 200 626,00 22 666 784,84 13 285 818,00 296 328,84 0,00 9 800,00 0,00 0,00 533 841,16 533 841,160,00 0,00

2025 23 912 648,00 23 054 213,25 13 617 963,00 125 741,25 0,00 8 800,00 0,00 0,00 858 434,75 858 434,750,00 0,00

2026 24 212 806,00 23 212 968,00 13 788 188,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 999 838,00 999 838,000,00 0,00

2027 24 516 716,00 23 501 045,00 13 960 540,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 1 015 671,00 1 015 671,000,00 0,00

2028 24 824 424,00 23 792 748,00 14 135 047,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 1 031 676,00 1 031 676,000,00 0,00

2029 25 145 979,00 24 088 222,00 14 311 735,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 1 057 757,00 1 057 757,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 302 200,85 0,00 2 482 200,85 490 000,00 490 000,00 1 992 200,85 1 812 200,85 0,00 0,00

2023 -180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 490 000,00 0,00 -62 300,00 1 929 900,850,00

2023 x x x x 0,00 490 000,00 0,00 215 543,16 395 543,160,00

2024 x x x x 0,00 490 000,00 0,00 533 841,16 533 841,160,00

2025 x x x x 0,00 390 000,00 0,00 958 434,75 958 434,750,00

2026 x x x x 0,00 290 000,00 0,00 1 099 838,00 1 099 838,000,00

2027 x x x x 0,00 190 000,00 0,00 1 115 671,00 1 115 671,000,00

2028 x x x x 0,00 90 000,00 0,00 1 131 676,00 1 131 676,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 147 757,00 1 147 757,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,66% -0,13% 6,80% 7,92% TAK TAK1,60%

2023 2,35% 1,24% 5,89% 7,01% TAK TAK2,48%

2024 1,63% 2,89% 4,91% 6,04% TAK TAK2,89%

2025 1,20% 4,97% 4,20% 5,32% TAK TAKx

2026 0,54% 5,61% 3,10% 4,27% TAK TAKx

2027 0,53% 5,61% 3,16% 4,33% TAK TAKx

2028 0,51% 5,61% 2,78% 3,95% TAK TAKx

2029 0,44% 5,61% 3,69% 3,69% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 3 479 770,00 75 770,00 3 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 28 130,00 28 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXIX/214/2022 z dnia 24.02.2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 641 360,00 3 479 770,00 28 130,00 0,00 0,00 3 507 900,00

1.a - wydatki bieżące 191 360,00 75 770,00 28 130,00 0,00 0,00 103 900,00

1.b - wydatki majątkowe 3 450 000,00 3 404 000,00 0,00 0,00 0,00 3 404 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 641 360,00 3 479 770,00 28 130,00 0,00 0,00 3 507 900,00

1.3.1 - wydatki bieżące 191 360,00 75 770,00 28 130,00 0,00 0,00 103 900,00

1.3.1.1 Ubezpieczenia Gminy 2020-2023 - Ubezpieczenie majątku Gminy
Urząd Miejski w

Pogorzeli
2020 2023 119 360,00 39 770,00 25 130,00 0,00 0,00 64 900,00

1.3.1.2 Umowa na obsługę bankową - Obsługa bankowa jednostek
Urząd Miejski w

Pogorzeli
2021 2023 72 000,00 36 000,00 3 000,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 450 000,00 3 404 000,00 0,00 0,00 0,00 3 404 000,00

1.3.2.1
Zakup samochodu do pzrewozu osób niepełnosprawnych - Poprawa
jakości zycia mieszkańców

Gminny Zespół Oświaty 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.2
Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w
Pogorzeli - Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły
Podstawowej w Pogorzeli

Szkoła Podstawowa w
Pogorzeli

2021 2022 3 250 000,00 3 204 000,00 0,00 0,00 0,00 3 204 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na 
lata 2022-2029. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2022-2029: 

Kwota dochodów została zwiększona o 47 600,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
47 600,00 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Pogorzela na dzień 24.02.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 622 008,85 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
129 600,00 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 492 408,85 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Pogorzela na dzień 24.02.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
24.02.2022 r. wynosi -2 302 200,85 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 24 879 761,00 zł +47 600,00 zł 24 927 361,00 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

21 632 261,00 zł +47 600,00 zł 21 679 861,00 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

4 088 318,00 zł +47 600,00 zł 4 135 918,00 zł 

dochody majątkowe 3 247 500,00 zł 0,00 zł 3 247 500,00 zł 
Wydatki ogółem: 26 607 553,00 zł +622 008,85 zł 27 229 561,85 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

21 612 561,00 zł +129 600,00 zł 21 742 161,00 zł 

poręczenia 
i gwarancje 

417 928,84 zł -166 400,00 zł 251 528,84 zł 

wydatki majątkowe 4 994 992,00 zł +492 408,85 zł 5 487 400,85 zł 
Wynik budżetu -1 727 792,00 zł -574 408,85 zł -2 302 200,85 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela dokonano zwiększenia przychodów 
w roku budżetowym o kwotę 574 408,85 zł. Są to niewykorzystane środki finansowe z 2021 roku 
na Laboratoria Przyszłości kwota 74.408,85 zł oraz nagroda otrzymana w konkursie "Rosnąca 
odporność" w wysokości 500.000,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 
papierów wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, 
w tym: 

1 907 792,00 zł +574 408,85 zł 2 482 200,85 zł 

nadwyżka budżetowa 
z lat ubiegłych 

1 417 792,00 zł +574 408,85 zł 1 992 200,85 zł 

Rozchody budżetu 180 000,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 
 

W załączniku Nr 2 zmieniono kwotę przedsięwzięcia pn. "Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych" na 200.000,00 zł. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2022-2029 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 1,66% 2,35% 1,63% 1,20% 0,54% 
8.3 6,80% 5,89% 4,91% 4,20% 3,10% 
8.3.1 7,92% 7,01% 6,04% 5,32% 4,27% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 
8.1 0,53% 0,51% 0,44% 
8.3 3,16% 2,78% 3,69% 
8.3.1 4,33% 3,95% 3,69% 
8.4.1 Tak Tak Tak 

 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E1386-5EE9-4810-823E-A7C2373E9714. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



